היא מהווה גם מפתח להכללה חברתית והתפתחות אישית. מבחינה חברתית, השתתפות בעבודה מפחיתה עמדות סטריאוטיפיות של החברה כלפי אנשים מקבוצות מודרות, ומכאן חשיבותה הרבה עבור אנשים עם מוגבלות (Arbesman & Logsdon, 2011; Martins, 2015; Vornholt et al., 2018).

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 עוסק בזכויותיהם של אנשים עם מוגבלות לרבות הזכויות להשתתפות בעבודה. על פי עקרונות היסוד של החוק יש מחויבות של החברה בישראל להבטיח זכויות אלה, מטרת החוק היא להגן על כבודו וחירותו של אדם עם מוגבלות, ולעגן את זכותו להשתתפות שוויונית ופעילה בחברה בכל תחומי החיים, וכן לתת מענה הולם לצרכיו המיוחדים באופן שיאפשר לו לחיות את חייו בעצמאות